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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____._____.2023 

 
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[Data.29.06.2023] 

Drejtuar: [BOE:”MONTAL” shpk me NIPT J62009007F Adresa: Rr.Dervish Hima 3 kullat K.3 

Ap.9/2,Tirane, Shqiperi, përfaqësuar nga administrator  Z.Skender LUFI, në cilësinë e shitësit të 

mallit.   

& 

“BIOMETRIC ALBANIA” Sh.P.K, regjistruar në QKR me NIPT J61827062E Adresa: Njesia 

Bashkiake nr.2 , rruga Vllazen Huta,pallati Vila Park, shkalla 1Tirane, e përfaqësuar nga 

administrator Z.Artur KADAREJA, në cilësinë e shitësit të mallit] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurën E Hapur (Mbi Kufirin E Lartë Monetar)/ (Mallra) 

Numri i Referencës se procedures/lotit: NR. REF: 60690-02-28-2023  

NR. REFERENCE LOT I:   60695-02-28-2023 

Objekti i Kontratës : “Blerje materiale mjekesore per 12 Muaj e ndare ne 2(dy) lote” , 

Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj 

Loti 1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore; 

Fondi Limit/Vlera e Pritshme e Kontratave, për të gjitha lotet) rezulton: 44,094,958.60 (dyzete e 

kater million e nentedhjete e kater mije e nenteqind e pesedhjete e tete presje gjashtedhjete) 

leke pa T.v.sh e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, 

datë 24/02/2023: 383,801.54(treqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e nje presje pesedhjete 

e kater ) euro pa TVSH e ndarë në 2 lote: 

LOT I: 19,975,380 ( nentedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e 

tetdhjete ) leke pa TVSH e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Shqipërisë, datë 24/02/2023: 173,865 (njeqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind e gjashtedhjete 

e pese) euro pa t.v.sh 

 

Vlerat janë konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 

24/02/2023 me kurs këmbimi 114.84 lekë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 21] [Date 06.03.2023]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1.BOE:MONTAL”shpk me NIPT J62009007F&“BIOMETRICALBANIA”Sh.P.K me NIPT 

J61827062E     

Vlera  (19.890.600 nentembedhjete milione e teteqind e nentedhjete mije e gjashte qind)leke pa 

tvsh 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk Ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE:”MONTAL” shpk me NIPT 

J62009007F Adresa: Rr.Dervish Hima 3 kullat K.3 Ap.9/2,Tirane, Shqiperi, përfaqësuar nga 

administrator  Z.Skender LUFI, në cilësinë e shitësit të mallit.   
& 

“BIOMETRIC ALBANIA” Sh.P.K, regjistruar në QKR me NIPT J61827062E Adresa: Njesia Bashkiake 

nr.2 , rruga Vllazen Huta,pallati Vila Park, shkalla 1Tirane, e përfaqësuar nga administrator Z.Artur 

KADAREJA, në cilësinë e shitësit të mallit] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[19.890.600 nentembedhjete milione e teteqind e nentedhjete mije e gjashte qind]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durres, Lagjia 

Nr.8.Rr.A.Goga,Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 
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ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO 

 

Nëse Po (Vendimi Komisionit Publik te Prokurimeve me Nr.Prot., 806/5 date 26.05.2023, Protokolluar 

me Tonen me Nr.Prot.,901 date 05.06.2023). 

 

 

                                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Znj.Pamela Bardhaj 

________________________ 

 

 

 


